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Norske funn kan gi bedre kreftbehandling

Norske forskere gjorde overraskende funn da de stimulerte leukemiceller med
veksthormonet GM-CSF. Forskerne kan ha avdekket et nytt biologisk prinsipp og
dermed et nytt terapeutisk mål.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5858

Barn bør få mindre antibiotika

Mange foreldre vet ikke at antibiotika kan være unødvendig for barnet. Samtidig tror
mange leger at foreldrene ønsker antibiotika, og tyr til reseptblokken i tilfelle noe er
galt.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5904

Antioksidant forebyggerDNA-skade

Antioksidanten resveratrol har gunstige effekter på lungeceller som utsettes for
tobakksrøyk og industriforurensing. Det viser en norsk studie publisert i British
Journal of Cancer.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5915

– Ikke fusidin mot brennkopper

Det ser ut til at leger i stor grad forskriver fusidin til behandling av brennkopper, til
tross for at dette er i strid med terapianbefalingene fra Legemiddelverket.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5955
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Feiret kreftforskningsinstitutt

Radiumhospitalets Institutt for kreftforskning ble etablert for 50 år siden. Det ble
høytidelig feiret, og kronprinsesse Mette-Marit la samtidig ned grunnsteinen til
Radiumhospitalets nye kreftforskningsinstitutt som skal stå ferdig i 2009.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5965

Internasjonale vekstmodeller

Norske barn representerer Europa i Verdens helseorganisasjons arbeid med å utarbeide
en ny global vekststandard for barn.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5921

Samarbeid om HMS

Arbeid med helse, miljø og sikkerhet (HMS) står i fokus når flere ulike etater nå skal
koordinere arbeidet og starte samarbeid.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5963

- Barn må ikke glemmes

Barneleger etterlyser bedre og mildere behandlingsformer for barn med kreft. -
Barnekreft er et stort problem, og bivirkningene av behandlingen kan være betydelige,
sier Sverre O. Lie ved Rikshospitalet.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5927

Først på nett

Tidsskriftet kan nå forhåndspublisere artikler på Internett før de kommer
i papirutgaven. Artiklene vil ha gjennomgått vanlig redaksjonell bearbeiding og
kvalitetssikring.

Les hele saken: www.tidsskriftet.no/pls/lts/pa_lt.visnyhet?vp_id=5866

E-abonnement på ledige stillinger

Det er mulig å bli varslet på e-post om ledige stillinger som annonseres i Tidsskriftet og
stillingsdatabasen på nett.
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Les mer: www.tidsskriftet.no/pls/spin/pa_profil.passord
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